MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL FLUMINENSE

POPTAPIA Nº 126, DE 8 DE FEVEPEIPO DE 2018

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FLUMINENSE -

IFFLUMINENSE, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei 11.892 de 29/12/2008, publicada no D.O.U. de

30/12/2008; a Portaria MEC N.º 378, de 09/05/2016, publicada no D.O.U. de 10/05/2016, seção 1, páginas 19 a 27 e o

Decreto Presidencial de 05 de abril de 2016, publicado no D.O.U. de 06 de abril de 2016.

CONSIDERANDO:

- As incorreções identificadas nas Portarias 1868 e 1949 de 2017 e  84, 106, 115 e 117 de 2018,

 RESOLVE:

Art. 1.º RETIFICAR a Portaria N.º 1868, de  26 de dezembro de 2017:

Onde se lê: " ... a servidora LARISSA CANHAÇO DE ASSIS ... "

Leia-se: " ... a servidora LARYSSA CANHAÇO DE ASSIS ... "

Art. 2.º RETIFICAR a Portaria N.º 1949, de  29 de dezembro de 2017:

Onde se lê: " ... Matrícula SIAPE 2241549 ..."

Leia-se:" ... Matrícula SIAPE 2212451 ..."

Art. 3.º RETIFICAR a Portaria N.º 84, de  1 de fevereiro de 2018:

Onde se lê: " ... Programadora Visual, lotada na Reitoria ..."

Leia-se:" ... Programadora Visual, lotada no campus Campos Centro  ..."

Art. 4.º RETIFICAR a Portaria N.º 106, de  5 de fevereiro de 2018:

Onde se lê: " ... TIAGO SOARES DE OLIVEIRA  ..."

Leia-se: " ... THIAGO SOARES DE OLIVEIRA ..."

Art. 5.º RETIFICAR a Portaria N.º 115, de  6 de fevereiro de 2018:

Onde se lê: " ... CONSIDERANDO:

- O Memorando N.º 19/2018 – PROEN/REIT/IFFLU, de 1 de fevereiro de 2018;

- O Memorando N.º 19/2018 – PROEN/REIT/IFFLU, de 1 de fevereiro de 2018,

 ..."

Leia-se: " ...  CONSIDERANDO:

- O Memorando N.º 19/2018 – PROEN/REIT/IFFLU, de 1 de fevereiro de 2018;

- O Memorando N.º 20/2018 – PROEN/REIT/IFFLU, de 1 de fevereiro de 2018,

..."

Art. 6.º RETIFICAR a Portaria N.º 117, de  6 de fevereiro de 2018:

Onde se lê: " ... do servidor MAIQUISSON DOS SANTOS FRIGUIS ..."

Leia-se:" ... do servidor MAIQUISON DOS SANTOS FRIGUIS ... "

Art. 7.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JEFFERSON MANHÃES DE AZEVEDO

REITOR

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jefferson Manhaes de Azev edo, PEITOP - CD1 - PEIT, em 08/02/2018 17:46:26.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 08/02/2018. Para comprovar sua autentic idade, faça a leitura do QRCode

ao lado ou acesse https://suap.iff.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

2332

9ae73ae4ef

	Documento assinado eletronicamente por: